
 

 

UCHWAŁA NR XXII/161/2025 

RADY GMINY EŁK 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr XLVII/322/2021 z dnia 31 sierpnia 2021 w sprawie ustalenia zasad korzystania  

z placów zabaw, z obiektów sportowych , z terenów rekreacyjnych stanowiących własność Gminy Ełk 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r.,  

poz. 1153) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/322/2021 z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania  

z placów zabaw, z obiektów sportowych, z terenów rekreacyjnych stanowiących własność Gminy Ełk dokonuje 

się następującej zmiany:  

W § 1 po pkt 3) dodaje się pkt „4) regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych stanowiących własność 

Gminy Ełk - stanowiący załącznik nr 4 do uchwały”. do uchwały dodaje się załącznik nr 4 - Regulamin 

korzystania z siłowni zewnętrznych stanowiących własność Gminy Ełk, w brzmieniu określonym w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Ełk 

Jan Wielgat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 14 listopada 2025 r.

Poz. 4276



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXII/161/2025  

Rady Gminy Ełk  

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych stanowiących własność Gminy Ełk 

 

1. Siłownia zewnętrzna jest ogólnodostępnym obiektem sportowym, służącym rozwojowi sportu i rekreacji 

mieszkańców, a korzystanie z niej jest bezpłatne. 

2. Każda osoba korzystająca z siłowni zewnętrznej zobowiązana jest dbać o utrzymanie należytego porządku 

i estetyki na terenie obiektu oraz utrzymywać w należytym stanie sprzęt sportowy.  

3. Urządzenia siłowni zewnętrznej przeznaczone są dla młodzieży i dorosłych o minimalnym wzroście  

140 cm.  

4. Urządzenia przeznaczone są do użytkowania pojedynczo, przez osoby o wadze do 120 kg. 

5. Każdy użytkownik korzystający z urządzeń siłowni zewnętrznej po raz pierwszy winien zapoznać się  

z zasadami bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na 

każdym urządzeniu 

6. Zaleca się aby osoby z problemami zdrowotnymi przed przystąpieniem do ćwiczeń skonsultowały się  

z lekarzem podstawowej opieki zdrowotnej.  

7. Każdy użytkownik siłowni zewnętrznej zobowiązany jest do posiadania obuwia przeznaczonego do 

ćwiczeń fizycznych zapewniającego stabilne położenie stopy na podestach. 

8. Na terenie siłowni zewnętrznej obowiązuje bezwzględny zakaz:  

a) korzystania z urządzeń niezgodnie z przeznaczeniem, 

b) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów asystujących, 

c) jazdy na rowerze, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie, z wyjątkiem pojazdów używanych przez osoby 

niepełnosprawne, 

d) gry w piłkę, 

e) wspinania się na urządzenia. 

9. Wszelkie uszkodzenia urządzeń siłowni oraz skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania  

z siłowni należy zgłaszać do Urzędu Gminy Ełk, ul. T. Kościuszki 28A, 19-300 Ełk, e-mail: ug@elk.gmina.pl 

Tel. 87 61 45 00. Administratorem siłowni zewnętrznych jest Gmina Ełk działająca poprzez Urząd Gminy Ełk. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4276


		2025-11-14T08:31:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




